

# ORANŽINIO KAMUOLIO VAJUS MAŽEIKIUOSE

## Lietuvos 100-mečiui paminėti skirtas renginys

### NUOSTATAI

#### I. Tikslai

Populiarinti krepšinio sporto šaką priešmokyklinio ir pradinio ugdymo amžiaus vaikų grupėse.  
Įprasinti Lietuvos 100-metį ir pagerbti nusipelnčius kraštiečius krepšininkus ir trenerius.  
Skatinti jaunąją kartą aktyviai ir prasmingai leisti laisvalaikį.

#### II. Renginio vykdymo vieta ir laikas

**Vasario–kovo mėn.** Vaikai–vaikams. Mažeikių sporto mokyklos auklėtiniai ir treneriai 5–9 amžiaus vaikams (toliau tekste – dalyviai), pagal susitartą susitikimų tvarkaraštį, pademonstruos pagrindines krepšinio kamuolio valdymo ir žaidimo taisykles. Susitikimai gali vykti ir ugdymo įstaigose, ir Mažeikių sporto mokykloje (Pavenčių g. 15, Mažeikiai).

**Kovo–gegužės mėn.** vaikai savo ugdymo įstaigose per fizinio ugdymo pamokas, mokytojams padedant, prisimins ir tobulins krepšinio kamuolio valdymo įgūdžius, kad vėliau galėtų parodyti baigiamajame renginyje – krepšininko Artūro Jomanto vardo turnyre.

**Gegužės mėn.–birželio mėn.** (laikas bus patikslintas ir parinktas, atsižvelgus į dalyvių užimtumą) visi projekto dalyviai – priešmokyklinio ir pradinio ugdymo auklėtiniai kartu su mokytojais – laukiami krepšininko Artūro Jomanto vardo turnyre, kur pertraukėlių metu demonstruos savo įgūdžius ir bus apdovanoti už pasirodymą bei dalyvavimą.

Krepšininko Artūro Jomanto vardo turnyras vyks Mažeikių paplūdimio sporto aikštyne arba Sporto mokyklos salėje.

#### III. Projekto ir turnyro koordinavimas ir vykdymas

Projektą „Oranžinio kamuolio vajas Mažeikiuose“ organizuoja ir koordinuoja Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Reda Guerrero (mob. 8 618 01 423, tel. 8 443 90 687, e. paštas – [reda.guerrero@mazeikiai.lt](mailto:reda.guerrero@mazeikiai.lt)).

Krepšininko Artūro Jomanto vardo turnyrą padeda įgyventi projekto partneriai – Mažeikių sporto mokyklos bendruomenė (toliau tekste – Sporto mokykla), jos paskirti treneriai, teisėjai bei sekretoriatas.

#### **IV. Turnyro vykdymo tvarka**

Krepšininko Artūro Jomanto vardo turnyro vykdymo tvarką nustato ir kuruoja Sporto mokykla.

Visa informacija apie turnyrą bus skelbiama Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus kuruojamame socialinio tinklo Facebook paskyroje „Sportas Mažeikiuose“, Sporto mokyklos Facebook paskyroje, Mažeikių rajono laikraštyje „Santarvė“ ir radijuje „Mažeikiai.FM“.

#### **V. Dalyvių ir komandų registracija**

**Iki vasario 11 d. vyksta Mažeikių rajono priešmokyklinių ir pradinių ugdymo įstaigų grupių registracija (atsakingas Mažeikių lopšelio-darželio „Bitutė“ kūno kultūros mokytojas Marius Zoza)** dalyvauti projekte „Oranžinio kamuolio vajas Mažeikiuose“.

**Balandžio 19 d.–gegužės 20 d.** projekto organizatorius Savivaldybės administracija ir partneris Sporto mokykla išsiunčia kvietimus kitoms sporto ir krepšinio mokykloms, kad jų 11–15 m. komandų auklėtiniai dalyvautų krepšininko Artūro Jomanto vardo turnyre. Turnyro organizatoriai pasilieka teisę sutrumpinti arba prailginti komandų registravimo laiką. Pereiti iš vienos komandos į kitą tame pačiame turnyre negalima.

Komandų registracija vyksta Sporto mokykloje (Pavenčių g. 15, Mažeikiai), **tel. 8 443 75 431** arba el. paštu [info@mazeikiusportomokykla.lt](mailto:info@mazeikiusportomokykla.lt).

#### **VI. Reikalavimai visiems dalyviams ir komandoms**

Dalyvių mokytojai, komandų vadovai atsako už žaidėjų sveikatą ir fizinę būklę. Turnyro organizatoriai neatsakingi už dalyvių ir krepšininkų sveikatos sutrikimus turnyro metu.

#### **VII. Apdovanojimai**

**Projekto dalyviai** – 5–9 amžiaus vaikai – bus apdovanoti atminimo medaliais, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo įstaigoms bus įteikti krepšinio grindų stovai ir krepšinio kamuoliai.